
quinta-feira, 4 de julho de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00239 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Tomada de Preço

                 ESTADO DA BAHIA 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
   SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ 

 
__________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________ 
Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié-BA - CEP: 45.200-190 – Telefones: (73) 3525-9592 ou 3526-0676.  

CNPJ 09.353.852/0001-37  
 

TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 007/2019 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM 
RELAÇÃO AO MERCADO FINANCEIRO PARA OS INVESTIMENTOS DO INSTITUTO 
DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ - IPREJ, CONFORME 
CONDIÇÕES, QUANTIDADE E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA, NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 

JEQUIÉ - IPREJ, no uso de suas atribuições legais, e, baseado nos fundamentos apresentados pela 

Comissão Permanente de Licitação e Parecer Jurídico emitido pela Consultoria Jurídica Rezende 

Sociedade Individual e Advocacia recomendando a homologação do certame, RESOLVE: 

 
Com fundamento no art. 43, VI, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, e, conforme o que consta 

do Processo Administrativo n.º 007/2019, HOMOLOGAR o procedimento Licitatório em epígrafe, 

realizado na modalidade TOMADA DE PREÇOS n.º 001/2019, tipo TÉCNICA E PREÇO, cujo 

objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM 

RELAÇÃO AO MERCADO FINANCEIRO PARA OS INVESTIMENTOS DO INSTITUTO 

DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ - IPREJ, conforme 

condições, quantidade e exigências estabelecidas no termo de referência, neste Edital e seus anexos, 

e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da licitante IF CONSULTORIA ATUARIAL EIRELI, 

pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 10.541.510/0001/-20, que apresentou a 

proposta mais vantajosa para a Administração no valor global de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil 

reais). 

 

Jequié/BA, 04 de julho de 2019. 
 
 
 
 
 

EMANOEL SILVA ANDRADE 
Diretor Presidente do IPREJ 

 
 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C73ACB9336737743AC1F57613211E184


		2019-07-04T10:17:50-0300




